
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/176/17 

RADY GMINY JEMIELNICA 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do szkół podstawowych,  

dla których Gmina Jemielnica jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2017 r., poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące kryteria i przyznaje się im odpowiednią wartość punktową do postępowania 

rekrutacyjnego do publicznych szkół podstawowych, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 

publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Jemielnica: 

1) kandydat posiada rodzeństwo w szkole – 5 pkt; 

2) rodzic kandydata jest absolwentem szkoły – 4 pkt; 

3) szkoła znajduje się w tej samej miejscowości, w której pracuje rodzic – 3 pkt. 

§ 2. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów określonych w § 1, są: 

1) w przypadku kryteriów określonych w punktach 1-2, oświadczenia o spełnieniu tych kryteriów; 

2) w przypadku kryterium określonego w punkcie 3, zaświadczenie z zakładu pracy o zatrudnieniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Jemielnicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Antoni Drzyzga 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 marca 2017 r.

Poz. 936


		2017-03-30T12:07:28+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




